
Menu



ESPRESSO                                                       

AMERICANO (LUNGO)                                    

DOPPIO                                                           

CORTADO                                                        

CAPPUCCINO                                                 

LATTE                                                              

FLAT WHITE                                                    

BABYCCINO                                                    

DECAF                                                            

Káva

Nápoje

SIRUPY DO KÁVY                                           
(lieskový oriešok, vanilka, karamel) 

Sypaný čaj
OVOCNÝ                                                      

ZELENÝ                                                            

ČIERNY                                                            

BYLINKOVÝ                                                     

1,90 €

1,90 €

2,70 €

2,30 €

2,70 €

2,90 €

3,20 €

1,20 €

+0,50 €

+0,50 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €



Limonády
CITRONÁDA                                      2,90 / 5,50 €
(citrón, sóda/voda, cukor/bez cukru, mäta, ľad)                             

MALINA-RUŽA                                  3,80 / 6,90 €
(Herbert sirup, voda, maliny, mäta, ľad)

LEVANDUĽA-ČUČORIEDKA             3,80 / 6,90 €
(Herbert sirup, voda, čučoriedky, mäta, ľad)

UHORKA-LIMETKA                           3,80 / 6,90 €
(Herbert sirup, voda, uhorka, mäta, ľad)

SEZÓNNA LIMONÁDA                      3,80 / 6,90 €
(podľa aktuálnej ponuky)

Nealko

Nápoje

0,4 / 1 L

ROMERQUELLE JEMNE PERLIVÁ (0,33 L)    

ROMERQUELLE NEPERLIVÁ (0,33 L)             

PFANNER DŽÚS (0,2 L)                                   
(pomaranč/jablko)                             

HELLO KIDS DŽÚS (0,25 L)                            
(jahoda/broskyňa/multivitamín)

1,90 €

1,90 €

2,50 €

1,20 €



HORÚCA MATCHA (0,3 L)                        

MATCHA LATTE (aj ľadová verzia)                                
(matcha, mlieko/bezlaktózové)

WHITE MOKA MATCHA                                                  
(matcha, mlieko, biela čokoláda 20 g)

ĽADOVÁ MATCHA (0,4 L)

STRAWBERRY MATCHA                                   
(matcha, mlieko/bezlaktózové, jahodové pyré,
lyofilizované jahody, ľad)

COCONUT CLOUD MATCHA                           
(matcha foam/bezlaktózová, kokosový sirup,
kokosová voda, strúhaný kokos, ľad)

PEACH ICED TEA MATCHA                             
(matcha, sirup, sóda, citrón, mäta, ľad)

MATCHA FIZZ OLD SCHOOL                          
(matcha, biely tonik, citrón, ľad)

Matcha
Nápoje

Horúce nápoje
HORÚCA ČOKOLÁDA                                                     
(horká, mliečna, biela)

CHAI LATTE                                                
(chai latte, mlieko/bezlaktózové)

3,60 €

4,80 €

4,80 €

4,80 €

4,60 €

4,40 €

4,50 €

3,50 €



LOSOS                                                          4,90 €
(sezamový bagel, krémový syr, losos, uhorka, 
poľníček, citrónová šťava)                             

SCHWARZWALD                                          4,50 €
(sezamový bagel, krémový syr, schwarzwaldská šunka,
tvrdý syr, uhorka, poľníček, olivový olej)

VEGAN MOZZARELLA                                 4,50 €
(sezamový bagel, Violife nátierka, Violife mozzarella,
paradajka, poľníček, olivový olej)

Koláče
MAKRÓNKA                                                       2 €

VEGAN TARTALETKA                                  2,50 €

SLADKÝ CHLIEB PODĽA PONUKY

MODERNÉ KOLÁČE PODĽA PONUKY 

KLASICKÉ KOLÁČE PODĽA PONUKY

Bagle



DARČEKOVÁ KRABIČKA MAKRÓNIEK (5 KS)     

TORTA NA OBJEDNÁVKU (12 KS)  
(krájaná/nekrájaná)
(objednávka aspoň 3 pracovné dni vopred, viac info u
obsluhy)

KRABICA KLASICKÝCH KOLÁČOV PODĽA
PONUKY

PRÉMIOVÁ ZRNKOVÁ KÁVA PODĽA PONUKY

So sebou



Manažér prevádzky:                 Tereza Köpplová
                                                                

NOMATO s.r.o., IČO 53254350, DIČ 2121316912
Botanická 58, 917 08 Trnava

www.meadowcafe.sk
0911 345 607

Pondelok
Utorok
Streda
Štvrtok
Piatok
Sobota
Nedeľa

OTVÁRACIE HODINY

07:00 - 19:00
07:00 - 19:00
07:00 - 19:00
07:00 - 19:00
07:00 - 19:00
09:00 - 19:00
09:00 - 19:00

meadow_cake_coffee Meadow Cake & Coffee




